
日付 曜日 催し物名／利用内容 主 催 開場 開演 入場方法 お問い合わせ先

加治木高等学校 加治木高等学校 関係者のみ -

11/2 前日準備・リハーサル - 関係者のみ -

2 土 第21回
アイラバレエシアター発表会

アイラバレエシアター 16:30 17:00 入場無料
アイラバレエシアター

0995-67-3142

3 日 11/4 前日準備・リハーサル - 関係者のみ -

4 月 龍桜高等学校吹奏楽部
第14回定期演奏会

龍桜高等学校吹奏楽部 13:30 14:00 入場無料
龍桜高等学校吹奏楽部

090-4518-4843

5 火
第15回姶良市小・中合同音楽会 姶良市教育委員会学校教育課 9:00 9:25 関係者のみ -

ステージ練習 - 関係者のみ -

7 木 ステージ練習 - 関係者のみ -

8 金
9 土

10 日
11 月
12 火
13 水 ステージ練習 - 関係者のみ -

14 木 ステージ練習 - 関係者のみ -

ステージ練習 - 関係者のみ -

11/16 前日準備・リハーサル - ※ ※ 関係者のみ -

※ ※ ※ ※ 関係者のみ -

11/17 前日準備・リハーサル 加音オーケストラ 関係者のみ -

17 日 加音オーケストラ
第47回定期演奏会

加音オーケストラ 13:00 14:00
一般1,000円

高校生以下無料
加音ホール

0995-62-6200

18 月 kikippa 笑福亭鶴瓶落語会
2024 鹿児島公演

キョードー西日本 18:00 18:30
全席指定
7,000円

キョードー西日本
0570-09-2424

19 火
20 水
21 木 11/22 前日準備・リハーサル - 関係者のみ -

劇団飛行船マスクプレイ
ミュージカル「ピーターパン」

加音ホール
（自主文化事業）

10:00
13:30

10:30
14:00

全席指定
1,500円

※3歳以上有料

加音ホール
0995-62-6200

ステージ練習 - 関係者のみ -

2人以上12人以内の
少人数による合唱のコンテスト

鹿児島県学校合唱教育研究会 9:15 9:30 関係者のみ -

11/24 前日準備・リハーサル メルヘンスポーツ 関係者のみ -

24 日 メルヘンスポーツ
クラシックバレエ発表会

メルヘンスポーツ 14:00 14:30 関係者のみ -

25 月
26 火
27 水 ステージ練習 - 関係者のみ -

28 木 ステージ練習 - 関係者のみ -

29 金 ステージ練習 - 関係者のみ -

30 土 12/1 前日準備・リハーサル ※ 関係者のみ -

※令和6年10月18日時点

休 館 日

8:30-:1300

終日

金

8:30-:1300

8:30-:1300

16 土

金15

休 館 日

23 土

金22

休 館 日

休 館 日

13:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

8:00-13:00

9:00-13:00

13:00-22:00

9:00-12:00

13:00-22:00

水6

姶良市文化会館 加音ホール 令和６年11月【 大 ホール 】利用カレンダー

8:00-18:00

18:00-22:00

13:00-22:00

18:00-22:00

1



日付 曜日 催し物名／利用内容 主 催 開場 開演 入場方法 お問い合わせ先

1 金 11/2 前日準備・リハーサル - 関係者のみ -

2 土 保育発表会 興教寺保育園 9:40 10:00 関係者のみ -

3 日 秋のコンサート
田中ピアノ
みのも音楽教室

12:45 13:00 入場無料
田中ピアノ

・みのも音楽教室
090-8415-1352

4 月
5 火

第15回姶良市小・中合同音楽会 姶良市教育委員会学校教育課 9:00 9:25 関係者のみ -

ステージ練習 - 関係者のみ -

7 木
ステージ練習 - 関係者のみ -

ステージ練習 - 関係者のみ -

加音オーケストラ 練習 加音オーケストラ - 入団希望・見学
0995-62-6200

9 土

10 日 まもるフェスタ 姶良市危機管理課 入場無料
詳しくは市HPへ

https://www.city.aira.lg.jp/bo
sai/mamoru2024.html

ジャザサイズ ジャザサイズ - ホームページ
www.jazzercise.jp

ステージ練習 - 関係者のみ -

12 火
13 水
14 木 11/15 前日準備・リハーサル - 関係者のみ -

加治木看護専門学校戴帽式 加治木看護専門学校 8:30 10:00 関係者のみ -

ステージ練習 - 関係者のみ -

16 土
加治木文化祭 加治木文化協会 8:30 9:30 入場無料 加治木文化協会

0995-62-5716

ステージ練習 - 関係者のみ -

18 月
19 火
20 水 会員のつどい 鹿児島県年金協会 12:00 13:00 入場無料 鹿児島県年金協会

099-257-8445

21 木
22 金 加音オーケストラ 練習 加音オーケストラ - 入団希望・見学

0995-62-6200

Violin＆Piano Duo Concert vol.4 是枝 武・松元 拓士 13:30 14:00
全席自由

一般2,000円
学生1,000円

是枝
080-3376-3309

県央地区ダンススポーツ
ふれあい交流会

県央支部ダンススポーツ連盟 17:30 18:00 入場無料
県央支部ダンス
スポーツ連盟

090-6632-5044

ピアノ発表会 カンタービレピアノ教室 9:30 10:00 関係者のみ -

※ ※ ※ ※ 関係者のみ -

ステージ練習 - 関係者のみ -

ジャザサイズ ジャザサイズ - ホームページ
www.jazzercise.jp

社会保険合同実務研修会 鹿児島県社会保険協会 12:30 13:30 入場無料
一般財団法人

鹿児島県社会保険協会
099-297-6660

ステージ練習 - 関係者のみ -

26 火
27 水 ※ ※ ※ ※ 関係者のみ -

28 木
29 金 加音オーケストラ 練習 加音オーケストラ - 入団希望・見学

0995-62-6200

30 土 12/1 前日準備・リハーサル ※ 関係者のみ -

※令和6年10月20日時点

月25

日17

金15

日24

土23

9:00-12:00

18:00-22:00

19:30-21:30

終日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

17:00-22:00

17:00-22:00

※移動式客席保守点検（終日）

19:30-21:30

18:00-22:00

19:30-21:30

10:00-15:00

9:00-12:00

18:00-22:00

13:00-22:00

姶良市文化会館 加音ホール 令和６年11月【 小 ホール 】利用カレンダー

8:00-22:00

18:00-22:00

9:00-12:00

13:00-17:00金8

水6

月11


