## 始良市文化会館 加音ホール 令和 6 年 11月 【 大 ホール 】 利用カレンダー KANON HALL



							KANON HALL
日付	曜日	催し物名/利用内容	主催	開場	開演	入場方法	お問い合わせ先
1	金	加治木高等学校	加治木高等学校	8:00-18:00		関係者のみ	-
	317	11/2 前日準備・リハーサル	-	18:00-	-22:00	関係者のみ	-
2	±	第21回 アイラバレエシアター発表会	アイラバレエシアター	16:30	17:00	入場無料	アイラバレエシアター 0995-67-3142
3	日	11/4 前日準備・リハーサル	-	13:00	-22:00	関係者のみ	-
4	月	龍桜高等学校吹奏楽部 第14回定期演奏会	龍桜高等学校吹奏楽部	13:30	14:00	入場無料	龍桜高等学校吹奏楽部 090-4518-4843
5	火		休 館	目			
6	水	第15回姶良市小・中合同音楽会	姶良市教育委員会学校教育課	9:00	9:25	関係者のみ	-
		ステージ練習	-	18:00-	-22:00	関係者のみ	-
7	木	ステージ練習	-	8:00-13:00		関係者のみ	-
8	金						
9	±						
10	Ш						
11	月						
12	火		休 館				
13	水	ステージ練習	-	9:00-	13:00	関係者のみ	-
14	木	ステージ練習	-	13:00-	-22:00	関係者のみ	-
15	•	ステージ練習	-	9:00-12:00		関係者のみ	-
15	金	11/16 前日準備・リハーサル	-	*	*	関係者のみ	-
1.0	±	*	*	*	*	関係者のみ	-
16		11/17 前日準備・リハーサル	加音オーケストラ	13:00-	-22:00	関係者のみ	-
17	日	加音オーケストラ 第47回定期演奏会	加音オーケストラ	13:00	14:00	一般1,000円 高校生以下無料	加音ホール 0995-62-6200
18	月	kikippa 笑福亭鶴瓶落語会 2024 鹿児島公演	キョードー西日本	18:00	18:30	全席指定 7,000円	キョードー西日本 0570-09-2424
19	火		休館	B			
20	水						
21	*	11/22 前日準備・リハーサル	-	13:00	-22:00	関係者のみ	-
		劇団飛行船マスクプレイ	加音ホール	10:00	10:30	全席指定 1,500円	加音ホール
22	金	ミュージカル「ピーターパン」	(自主文化事業)	13:30	14:00	*3歳以上有料	0995-62-6200
		ステージ練習	-	18:00	-22:00	関係者のみ	-
23	±	2人以上12人以内の 少人数による合唱のコンテスト	鹿児島県学校合唱教育研究会	9:15	9:30	関係者のみ	-
		11/24 前日準備・リハーサル	メルヘンスポーツ	18:00	-22:00	関係者のみ	-
24	Ш	メルヘンスポーツ クラシックバレエ発表会	メルヘンスポーツ	14:00	14:30	関係者のみ	-
25	月						
26	火		休 館				
27	水	ステージ練習	-	8:30-:1300		関係者のみ	-
28	木	ステージ練習	-	8:30-:1300		関係者のみ	-
29	金	ステージ練習	-	8:30-:1300		関係者のみ	-
30	±	12/1 前日準備・リハーサル	*	終日		関係者のみ	-
		l	ļ				<u> </u> 

※令和6年10月18日時点

## 始良市文化会館 加音ホール 令和 6 年 11月 【 小 ホール 】 利用カレンダー KANON HALL



							KANON HALL		
日付	曜日	催し物名/利用内容	主催	開場	開演	入場方法	お問い合わせ先		
1	金	11/2 前日準備・リハーサル	-	8:00-22:00		関係者のみ	-		
2	±	保育発表会	興教寺保育園	9:40	10:00	関係者のみ	-		
3	日	秋のコンサート	田中ピアノ みのも音楽教室	12:45	13:00	入場無料	田中ピアノ ・みのも音楽教室 090-8415-1352		
4	月		// **						
5	火		休館	日					
6	水	第15回姶良市小・中合同音楽会	姶良市教育委員会学校教育課	9:00	9:25	関係者のみ	-		
		ステージ練習	-	18:00-2	22:00	関係者のみ	-		
7	木								
	金	ステージ練習	-	9:00-1	2:00	関係者のみ	-		
8		ステージ練習	-	13:00-17:00		関係者のみ	-		
		加音オーケストラ 練習	加音オーケストラ	19:30-2	21:30	-	入団希望·見学 0995-62-6200		
9	±								
10	B	まもるフェスタ	姶良市危機管理課	10:00-15:00		入場無料	詳しくは市HPへ https://www.city.aira.lg.jp/bo sai/mamoru2024.html		
11	月	ジャザサイズ	ジャザサイズ	9:00-1	2:00	-	ホームページ www.jazzercise.jp		
111	7	ステージ練習	-	18:00-22:00		関係者のみ	-		
12	火		休 館	日					
13	水								
14	木	11/15 前日準備・リハーサル	-	13:00-2	22:00	関係者のみ	-		
4-	金	加治木看護専門学校戴帽式	加治木看護専門学校	8:30 1	10:00	関係者のみ	-		
15		 ステージ練習	-	17:00-2	22:00	関係者のみ	-		
16	±								
4-	B	加治木文化祭	加治木文化協会	8:30	9:30	入場無料	加治木文化協会 0995-62-5716		
17		 ステージ練習	-	17:00-2	22:00	関係者のみ	-		
18	月								
19	火		休 館						
20	水	会員のつどい	鹿児島県年金協会	12:00 1	13:00	入場無料	鹿児島県年金協会 099-257-8445		
21	木	※移動式客席保守点検(終日)							
22	金	加音オーケストラ 練習	加音オーケストラ	19:30-2	21:30	-	入団希望・見学		
22	±	Violin&Piano Duo Concert vol.4	是枝 武・松元 拓士	13:30	14:00	全席自由 一般2,000円 学生1,000円	0995-62-6200 是枝 080-3376-3309		
23		県央地区ダンススポーツ ふれあい交流会	県央支部ダンススポーツ連盟	17:30	18:00	入場無料	県央支部ダンス スポーツ連盟 090-6632-5044		
	П	ピアノ発表会	カンタービレピアノ教室	9:30	10:00	関係者のみ	-		
24		*	*	*	*	関係者のみ	-		
		ステージ練習	-	18:00-2	22:00	関係者のみ	-		
	月	ジャザサイズ	ジャザサイズ	9:00-12:00		-	ホームページ www.jazzercise.jp		
25		社会保険合同実務研修会	鹿児島県社会保険協会	12:30	13:30	入場無料	一般財団法人 鹿児島県社会保険協会 099-297-6660		
		ステージ練習	-	18:00-2	22:00	関係者のみ	-		
26	火		休 館	日					
27	水	*	*	*	*	関係者のみ	-		
28	木								
29	金	加音オーケストラ 練習	加音オーケストラ	19:30-2	21:30	-	入団希望·見学 0995-62-6200		
30	±	12/1 前日準備・リハーサル	*	終日		関係者のみ	-		